

Krosno, dnia 7 maja 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą osprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Bloku Operacyjnego
nr postępowania EZ/215/59/2014**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni od dnia złożenia zamówienia oraz dla zamówień na cito do 3 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% do 0,5% wartości niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Dot. Pakietu 2. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych pętli monopolarnych do nadszyjkowej histerektomii renomowanego producenta Lina Medical Dania w rozmiarze 160x80 (+ możliwość wyboru większych rozmiarów tj. 200x100 i 240x120) spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Dział Zamówień Publicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr inż. *[Signature]*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. *[Signature]* Mendocha
SPECJALISTA